Prefeitura Municipal de Muriaé, torna público o interesse em aderir a Ata de Registro de Preços nº 143/2021

do Pregão Presencial nº 092/2021, tendo como órgão gerenciador o DEMSUR, cujo objeto trata-se da futura

e eventual contratação de microempresa-ME, empresa de pequeno porte-EPP ou equiparadas para

prestação de serviço de confecção e instalação de: vinil calandrado, placas de aço, placas de PVC,

confecção e impressão de lona branca, aplicação de verniz, aplicação de película escura e pintura de

letreiro. O procedimento de adesão foi registrado na Prefeitura M. de Muriaé, no Setor de Licitações

(Processo nº 63/2022) - O valor total da adesão corresponde a R$91.870,00 - Fornecedor: SCHEILA

COIMBRA GOMES - ME - CNPJ: 07.762.232/0001-26. Muriaé, 28 de março de 2022. Edmar Rodrigues

Pereira – Secretário Municipal de Administração